
PACHET PIESE ADV 1315508

I.D.: 73921471

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.077,18 RON - 9.077,18 RON

Descriere: ADV 1315508 KIT TRANSMISIE LOGAN 0,9 OE B 10 293,28 2932,8 KIT DISTRIBUTIE LOGAN 0,9 B 6 313,45 1880,7 PLANETARA FATA DRT LOGAN 1,2 B 3 218,49 655,47 PLANETARA FATA STG LOGAN 1,2 B 3 251,89 755,67 FILTRU AER SEAT TOLEDO B 4 26,36 105,44 FILTRU ULEI SEAT TOLEDO B 4 13,36 53,44 FILTRU POLEN SEAT TOLEDO B 4 21,89 87,56 VAS EXPANSIUNE VW GOLF B 1 64,54 64,54 PLACUTE FRANA DACIA DUSTER 1,3 SET 30 46,22 1386,6 SEMERING AX CAME DACIA LOGAN 1,2 B 8 21,01 168,08 SEMERING ARBORE COTIT DACIA LOGAN 0,9 B 8 85,71 685,68 FILTRU AER SKODA FABIA B 2 27,2 54,4 FILTRU POLEN SKODA FABIA B 2 21,89 43,78 FILTRU ULEI SKODA FABIA B 2 14,03 28,06 FILTRU COMBUSTIBIL SKODA FABIA B 2 45,46 90,92 RADIATOR INCALZIRE HABITACLU DACIA LOGAN 1,4 B 2 42,02 84,04 9077,18
